
+tttt tóls-2013 

®' ~cm @®eg 
@~m AAGS

F~AF
Universidad 
Naattrnal 
de Córdtttta

Facultad de Matemática 

Astrantrntta y Fisiaa

EXP-UNC: 39628/2013

VISTO 

La nota presentada por el Prosecretario Académico, Lic. Pedro A. PURY, 
solicitando la prorroga de la designación interina de la Dra. María del Carmen 
AGUIRRE, en un cargo de Profesora Adjunta DS; y

CONSIDERANDO 

Que la mencionada designación interina vence el 30 de septiembre de 2013; 
Que es necesario seguir contando con los servicios de la Dra. Aguirre en el 

dictado de un curso de Posgrado.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FISICA

RESUELVE:

ARTÍCULO l': Prorrogar, a la Dra. AGUIRRE, María del Carmen (legajo 35427), su 
designación interina como Profesora Adjunta DS (cód. 111/32) a partir del 1 de 
octubre de 2013 y hasta el 28 de febrero de 2014.

ARTÍCULO 2'. Esta designación caducará antes de la fecha indicada, si el cargo se 
cubre por concurso.

ARTÍCULO 4': Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A NUEVE DÍAS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE DOS MIL TRECE.
st

:; ;.gívtv'"-''í/
Qr. SERGIG A.,í-.-AtU,.

Secretario. General

t=/tttvtwt-

ARTÍCULO 3': La nombrada deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de 
esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente. 
Asimismo, deberá concurrir en el término de 10 (diez) d ías, a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta Universidad, con 
copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente de conformidad a lo 
dispuesto en el art. 44' de la Ordenanza HCS 9/09 (t.o.).


